FICHA
TECNICA

MONTACARGAS
TOYOTA 2.5
TON FGZN25
ALTURA

4700MM.
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Caracteristicas Técnicas:

Capacidad de carga Nominal:
Centro de carga

Modelo de motor Toyota
Combustible

Tipo de mastil

Altura maxima de la horquilla
Altura maxima de mastil con parrilla
Altura minima de mastil

Altura de elevacion libre

Capacidad de carga a 4,000 mm de altura
Velocidad de translacion (c/s carga)
Ancho de chasis

Longitud de chasis

Longitud de horquillas

Transmision

Ruedas delanteras

Ruedas traseras

Tipo de llantas

Aditamento

Peso

Configuracién basica

Accesorios

Sistema de seguridad

2,500 kg

500 mm

4Y / 2237cc / 30kw a 2000rpm.
Gasolina/GLP (original fabrica)
Triple FSV de (03) carriles.
4,700 mm

5,290 mm

2,145 mm

925 mm

2,500 kg.

15.5/16.0 Km/h

1,150 mm

2,650 mm

1,220 mm

Automatica 2 Cambios Ade/Atr
7,00x12-12

6,00-9-10

Sélidas.

Desplazador Lateral de horquillas.
4,150 Kg.

Filtro de aire tipo ciclénico
Control eléctrico de cambio
Servodireccion totalmente hidraulica
Rejilla de proteccidn

Pin de remolque

Faro de trabajo

Espejos retrovisores

Piso de goma antideslizante
Alarma de retroceso

Asiento ergondmico

Juego de herramientas

Seguro de bloqueo llave de horquillas
Freno de mano de doble accién
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