FICHA TECNICA



MONTACARGAS
TOYOTA 2.5
TON FGZN25
ALTURA
4700MM.

Características	Técnicas:
Capacidad de carga Nominal:	2,500 kg
Centro de carga	500 mm
Modelo de motor Toyota	4Y / 2237cc / 30kw a 2000rpm.
Combustible	Gasolina/GLP (original fabrica)
Tipo de mástil	Triple FSV de (03) carriles.
Altura máxima de la horquilla	4,700 mm
Altura máxima de mástil con parrilla	5,290 mm
Altura mínima de mástil	2,145 mm
Altura de elevación libre	925 mm
Capacidad de carga a 4,000 mm de altura	2,500 kg.
Velocidad de translación (c/s carga)	15.5 / 16.0 Km/h
Ancho de chasis	1,150 mm
Longitud de chasis	2,650 mm
Longitud de horquillas	1,220 mm
Transmisión	Automática 2 Cambios Ade/Atr
Ruedas delanteras	7,00x12-12
Ruedas traseras	6,00-9-10
Tipo de llantas	Sólidas.
Aditamento	Desplazador Lateral de horquillas.
Peso	4,150 Kg.
Configuración básica	Filtro de aire tipo ciclónico Control eléctrico de cambio Servodirección totalmente hidráulica Rejilla de protección
Accesorios	Pin de remolque Faro de trabajo Espejos retrovisores Piso de goma antideslizante Alarma de retroceso Asiento ergonómico Juego de herramientas
Sistema de seguridad	Seguro de bloqueo llave de horquillas Freno de mano de doble acción



